PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N. º 004/2024/HO

O Prefeito Municipal de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina, senhor Mauro Sérgio Martini no

uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com

a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de processos seletivos, nomeada através das Portarias n° 1633 de 09 de outubro de 2024

e nº 1653 de 15 de outubro de 2024, TORNA PÚBLICO o Edital de retificação de cronograma..

O presente edital altera a tabela 2.1 – Cronograma, que passa a vigorar da seguinte maneira:

30/12/2024 Convocação para realização da Prova Escrita e Prova Prática.

19/01/2025 Data Provável da Prova Escrita e Prova Prática(Período vespertino)

19/01/2025 a
partir das 20h

Publicação do gabarito preliminar da prova escrita

20/01/2024 e
21/01/2025

Recebimento de recurso contra gabarito preliminar e questões da prova escrita

27/01/2025 Publicação do gabarito definitivo e resultado preliminar da prova escrita e prova de títulos

28/01/2025 Recebimento de recurso contra o resultado preliminar das provas escrita e prova de títulos

30/01/2025 Publicação do resultado final

31/01/2025 Recebimento de recurso contra a publicação do resultado final

03/02/2025 Edital de Homologação do resultado

Herval D’Oeste 30 de dezembro de 2024.

Mauro Sérgio Martini

Prefeito do Município de Herval D’Oeste